Ogłoszenie decyzji , w sk u tk u aktu regu lac j i
zapaść mającej, nas tąpi w dniu 2 (14) P a ź
dziernika 1863 roku na posiedzeniu jaw nem
Sądu tutejszego i od tej da ty czas odwołania
się od n ej liczonym będzie.

In teresanci zatem bez dalszego v.e rwania
w tymże dniu ogłoszeniu je j obecnemi być
winni.

Łowicz d. 22 Czerwca (4 Lipca) 1868 r.
A seso r T r y b u n a łu ,

p. o. P o d s ę d k a ,
A sesor K olegjalny, Z n a je w s k i .

N. D. 4059. R ada Czczej iłow a O piekui (za , Szpitala Dzieciątka Jezus.
Podaje do wiadomości, iż z powodu nie d o j

ścia w dniu 21 Czerwca (3 L ipca) r. b.

W niesiono do księgi hypotecznej
dóbr Biiskowic dnia 5 (17) Kw ietnia 1868 r.
4- do księgi zaaresztow ań w kancelarji P i
sarza T rybunału znajdującej się wpisano
dnia 12 (-24) Kw ietnia t. r.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i
warunków licytacyjnych, odbędzie się n a pu-
publicznej audencji T rybunału Cywilwnego
w L ublin ie dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1868 r.
O godzinię 10 z rana w m iejscu zwykłem po
siedzeń. . . . .

Sprzedażą kieruje Józeł W ołow ski P a tro n
k tó re zam ieszkanie wyżyj wskazane.

L u b lin d. 12 (24; Kwietnia i s «8 r.
Barchwic.

W ywieszono na tablicy Sali Ustępowej
T rybunału Cywilnego w Lublinie dnia 12(24)
K w ietnia 1868 r.

czyły śledzić W awrzyńca T uleja z miejsca
swego pobytu niewiadomego o opór straży
celnej obwinionego, a wrazie schw ytania ze
chcą takowego dostawić do Sądu tutejszego
celem postąp ien ia z nim wedle prawa

R ysopis iego je s t następujący: la t 26,
w zrostu średniego, włosów błąd, oczu s z a
rych, nosa i u st um iarkowanych, znaki szcze
gólne od ospy.

Janów d. 18 (30) Czerwca 1868 r.
Sędzia Prezydujący, M achnikowski.

N. D. 3684. ku .ibnup iilcK iii H cnpaeu-
me'Abitbia Cy.pb

lIpociiTE n e t Boemiwa u PpaiKgaHcuia B ja-
c™. nabjuogaiomie sa nopiigKouE n cuoitołi-
CTBienE spaii, gaóbi TuiaTejbiio po3WCKHBaBii

duKejia HefiMaHE, OKOHIaTejIbHO BE
ciiHaxE 3aHHMaiomaroca npoiaateio ao-

ia
domego przed wymiarem sprawiedliwości
ukrywającego się baczne oko zw racały, a
wrazie ujęcia Sądowi tutejszem u lub najb liż
szemu pod strażą dostawiły.

R ysopis następujący, la t ma 54, w zrost
średni, włosy szpakowate oczy siwe, nos i
tw arz podłużna, znaków szczególnych ża
dnych.

Tyniec d 18 (30) Czerwca 1863 r.
Sędzia Prezydujący, Brom irski.

X. L). 3381. Pp.lb M cnpaoinne.ibnou llo-
A iniiu eb Ka.ibeupiu.

H w E e i E H e c T B n o i i o p H E H w e n p o c r j T h b o -
e H H b i e i i r p a * 4 a H < - a i e b . I o c t h i i p e.: l o p i l u n t e
m e p h i b e p a : i c .

M ający chęć podjęcia się tej zwózki, win
n i są złożyć lub nadesłać pocztą franco,
p rzed oznaczonym terminem dek larac je o-
pieczętow ane podług poniższego wzoru bez
skrobać, p rzekreśleń i popraw ek napisane.

D eklaracje takowe przyjm owane będą do
dnia 18 ,30) L ipca r b. do godziny 12 w po
łudnie. K on trak t zaś zawartym będzie z
podejm ującym się przewóżki za najniższą
cenę.

V) arszaw a dnia 18 (30) Czerwca 1868 r.
V ce-Prezes,

Rzeczyw isty R adca S tanu Roguski.
N aczelnik K ancelarji M akulec.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z

dn ia 18 t30) Czerwca 1868 r.

(wypisać literam i),
poddaję się przytem wszelkim obowiązkom
i zastrzeżeniom w w arunkach licytacyjnych
zam ieszczonym , k tóre mi są znane i te n i
niejszym przyjm uję

Vadium N. dołączam .
S ta łe m oje zam ieszkanie je s t w N., p isa

łem w N. dnia N. 1868.
(podpisać wyraźnie im ie i nazw isko'.

W arsźaw a d. 12 (24) Czerwca 1868 r.
Z upow ażnienia Zawiadującego Z arządem

Finansowym p. o. D yrektora, ( . . . . )
D yrek to r K ancelarji, A. Rogalewicz.

N . D . 4 0 9 2 . P a /io M C K o e [ ' y O c p n e n o e
U p a e A tH i t .

. przeke-
poteczny domu inurow^an ^ ^ g0() ^
nywający, “ a J rtości t ’gei domu zabex-
p ie rw sze j po łow ie ^ l o sz U o g i OS!.e n ia

P‘eCr % n e rB 30 załączam.
W l u t e moje zamieszkanie je s t w N. N. p iaa-
łem dnia ■ • . mies.ąca . . . . 1868 r.

(podpisać imie i nazwisko).
TVarezawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1868 r.

p . o. Prezydenta,
Jenera lnege Sztabu,

Jenerał-M ajor, W itk o w sk i.
Naczelnik K ancelarji, Zdzitowiecki.

ciągu
za

sre -

Zajęcie w kopiach doręczono:
1. Teofilowi Vogt, Pisarzowi Sądu Pokoju

w Pradze, tam że pod Nr. 390 w Pradze u-
rzędującemu.

2. Tomaszowi Zaremba wójtowi gminy
Brudno, w Powiecie i Gubenrji Warszawskiej
położonej, w osadzie Targówek pod w arsza-
wą, Okręgu Warszawskim urzędującemu.

Obudwom na ręce własne dnia 31 Marca
(12 Kwietnia) 1867 r.

v\ niesiono do księgi wieczystej osada T ar
gówek Nr. 8 0 a . z O kręgu W arszaw skiego
dnia 3 <15) K w ietnia 18u7 r., a w dniu dzi
siejszym do księgi zaaresztowań w Kance
larji Trybunału tutejszego na ten cel utrzy
mywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie
w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń
przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10
z rana, dnia 5 (.W, Czerwca 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Kajetan Wo
łowski Patron przy Trybunale tutejszym,
którego zamieszkanie jes t wyżej wskazane.

W arszawa dnia 15 (27) Kwietnia 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 15 (27> Kwietnia 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dni.-ch: 5 (17) Czerwca, 19
Czerwca (1 Lipca) i 3 (I5i Lipca 1867 roku,
trzech publikacji zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży nieruchomości Nr. SOo. w o-
sadzie Targówek, w Okręgu, Powiecie i Gu
bernji Warszawskiej położonej, Trybunał
Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 3
(15) Lipca 1867 r. zapadłym, termin do przy
gotowawczego przysądzenia tej nieruchomo
ści naznaczył aa dzień 31 Lipc».(12 Sierp
nia) 1867 r., który to termin odbędzie się w
miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cy-
wiluego w Warszawie, pod Nr. 549 urzędują
cego w Wydziale 1 o godzinie 10 z rana.

Licytacja,zacznie się od sumy rsr. 3,000.
Warszawa dnia 15 (27) Lipca 1867 roku

Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr.
80 lit.o . w osadzie Targówek, Okręgu, Po
wiecie i Gubernji W arszawskiej położonej,
przygotowawczo została przysądzoną Kaje
tanowi Wałowskiemu Patronowi za sumę rs.
3,000, a następnie Trybunał Cywilny w W ar
szawie wyrokiem iliacyjnym z dnia 22 W rze
śnia (4 Października) 1867 r. termin do osta
tecznego przysądzenia wyznaczył na dzień 6
(18) Listopada 1867 r., który to termin od
będzie się w miejscu zwykłych posiedzeń
^ m u a ł n Cywilnego w Warszawie pod Nr.
549 urzędującego w Wydziale I. o godzinie
10 z rana.
. ^ cytacja zacznie sie od sumy rsr. 7,049

biegłych wykrytego? SZa°UakU
W arszawa d. 30 Wrześ (12 Paźdz.) 1867 r

Pisarz Trybunału, Radca Dworu Zgórski.

Macieja Szy-
pnickiego Patrona przy Trybunale Cywilnym
w Warszawie pod Nr 176ó zamieszkałego,
sobie obejmująca, jako wierzycielka hypote-
czna w poszukiwaniu sumy rsr. 1, >50 z pro
centem od dnia 27 Sierpnia (8 Września)
) 867 r. i kosztów, pozyskała wyrok T rybu
nału Cywilnego w Warszawie na dniu 27
Marca (8 Kwietnia) 1868 r. zapadły, podsta
wiający ją do dalszego popierania subhasta-
cji nieruchomości'Nr. 80 o. w osadzie Targó
wek, w Dowiecie i Gubernji Warszawskiej
położonej, w miejsce Emilji i Leopolda mał
żonków H iller, a zarazem termin do ostate
cznego przysądzenia tejże nieruchomości
wyznaczający na dzień 13 (25) Maja 1868 r.
godzinę ,0 z rana, który to termin odbędzie
się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybuna
łu Cyw.inego w Warszawie pod Nr. 549 u-
rzędującego.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 7,049
kop. 7o,> jako części szacunku taksą bie
głych wynalezionego.

Sprzedażą dyrygować będzie Maciej Szy-
pnicki Patron, ktorego zamieszkanie wyżej
je s t wskazane.

Wąrszawa dnia 8 (20) Kwietnia 1863 r.
Pisarz Trybunału, Radca Dworu Zgórski.
Ponieważ licytacja w powyższym terminie

dla braku licytantów nieprzyszła do skutku,
przeto Trybunał Cywilny w Warszawie wy
rokiem z dnia 29 Maja (10 Czerwca) r. b
szacunek nieruchomości Nr. 80a w osadzie
Targówek przez biegłych wynaleziony o 1,
część, czyli sumy rsr.

Heliodorowi Janiszewskiemu Pisarzowi

Sądu Pokoju Okręgu Zgierskiego w Łodzi, u-
rzędującemu i zamieszkałemu wa ręce własne.

2. Feliksowi Skowron, Wójtowi gminy P o
krzywnica we wsi Krzyszkowicach, powiecie
Łęczyck im zamieszkałemu, a we wsi P o k rz y
wnica urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom U. 9 (21) Grudnia 1867 r.
Wniesione do księgi wieczystej powyż za-

jg te j nieruchomości w Warszawie dnia 6 ( 18)
►Stycznia 1868 roku, a w dniu dzisie jszym do
ks ięg i zaaresztowań w Kancelarj i T rybunału
tutejszego, na ten cei utrzymywanej, wpisa
ne zostało.

W arszawa, d. 19 (31) S tycznia 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono n a tablicy w sali ustępowej
T rybuna łu Cywilnego, w Warszawie.

W arszaw a, d. 19 (31) Stycznia l 8 6 8 r .
Radca Dworu, Zgórski .

P o odbyciu w dniach 9 (21) Kwietnia, 23
Kwietnia (5 M aja) i 7 (19) Maja 1868 r. trzech
pub likacji zbioru objaśnień i warunków sp rze
daży dóbr Ł ę k a z przyległościami, T rybuna ł
Cywiiny w W arszawie, wyrokiem w tym os ta t
n im terminie wydanym, termin do przygoto
wawczego przysądzenia rzeczonych dóbr na d .
18 (30) Czerwca 1868 r. godzinę 10 z rana
wyznaczył. Termin ten odbędz e 8|ę w Wydz.
I. T rybuua łu Cywilnego w Warszawie w miej-

Szopa z drzew a słotną k ry ta .
; 63. Chlewek z drzew a słom ą k ry ty . 64. Sklep
’ z kam ieni po lnych ziem ią kryty. Zabudow a-
j n ia te z g run tam i k tó re poniżej będą op isane,
j są w zastaw nem posiadaniu W ojciecha i A nto-
j n in y m ałżonków N ow akow skich z mocy aktów
' urzędowych daty 13 (25) Czerwca 1861 r. i 18

(3 0 ) Czerwca 1863 r. do dn a 13 (2ó) Czerwca
1867 r., w procencie od sum y rs. 1,800, k tó ra
to zastaw a ak tem urzędow ym dnia 23 W rze
śnia (5 P aździern ika) t, r ., z dodaniem w ię
kszej ilości gruntów , w procencie od sum y rs.
3 ,673 kop. 30 p rzedłużoną zo sta ła do dn ia 12

Sklep
i w ziemi drzewam w yłożony, choiną pokry ty ,
; w szystk ie te budowle od Nr. 65 w ystaw ił A do lf

E rlich w beru zakupionym przez niego w ilo
ści w łók 10 i te moeen je s t po w yw bzieniu

I drzewa z g run tu zabrać, p o d a tk i zaś E rlich o -
' płaca, a to w szysiko w skutek k o n trak tu u rzę-
j dow ego z dnia 4 (16) Czerwca 1865 r., k tó ry
j bliższe w arunki obejm uje, z oznaczeniem cza-
I su w ycięcia drzew a do dn ia 12 (24) C zerw ca
, 1873 r.
j L it. D . na budach Rech: 73. Dwio chałupy

a trzecia rozw alona. 74. D w ie szopy. 75. D w a
• p a rsk i. 76. S tudnia. To w szsko przesz ło na

W yciąg tego oh w ieszczem u wyw ieszono w
dniu dzisiejszym oa tablicy w sali usiępowej
T ry b u n a łu tu te jszego , a drugi egzem plarz
wydano Ignacem u Żm ijew skiem u Patronow i,
który sprzedaż dóbr M ochow a prow adzić bę
dzie.

P łock d . 13 (25) Czerwca 1868 r.
M ichał B etlej.

ZA PO ZW Y E D Y K T A L N E -

N. D. 4020. C yĄ b R c n p a a n m e A b H ti flo -
A iiifiu t b k a ibeap iH .

IlpH3hlBaeTb lo c n .a III iHpuoHb , paóo-
THHKa Cb 4B|>eBHH TaMy.IMtUKtl, m ilH M 3hl-
n .lb , M apia.łinooi.cK ai o OKpy: a hi.ihE HeH3-
uB c iH aro cb m 3 c t« CBoeio iipeSbiBaniH, 4 a -
6bi icb ivE,in 4a>iH Tpeóyew aro c b 3 4 3 iu h 110
4 3 iy o B o p o u c ii3 HI leMeHii!

Mapia.MUozb, 31 Mas (12 Iiohh ) 1868 r.
I lo 4 c y 4 o K b , CK,io4 0 BCKin.

* * *
Zepozywa Stanisława Borowskiego m iesz

kańca wsi Lipowa-buda Gminy Chlebiszki,
ażeby we własnej sprawie zg łosił się do Są
du tutejszego w ciągu dni 30 w przeciwnym
razie wedle prawa postąpionem będzie.
Marjampol d. 31 Maja (12 Czerwca) 1868 r.

Podsędek Skłodowski.

w Drukarni Rząd j Okręgu Naukowego Warszawskiego, — Za pozwoleniem Cenzury.